E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO  Nº       /2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

                                             O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa.,

Sr. Presidente, após ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de Leis seja

endereçada cópia da presente Moção de Aplausos a servidora SELMA

GUIMARÃES LOPES, pelos brilhantes 28 anos de serviços prestados na 1ª

Subseção da OAB Colatina-ES.

Selma, conhecida carinhosamente por muitos

como Selminha, é exemplo de dedicação amor, paciência e respeito.

Mãe de dois filhos, neste ano de 2024, ela

completará 28 anos de serviços prestados na OAB, 1ª subseção de Colatina-ES,

serviços estes, que ultrapassam o mero sistema administrativo e atingem o

coração de cada advogado que ali frequenta. Conhecendo assim, a pessoa dela,

e seu conjunto de bondade e eficiência.

Selma, juntamente com alguns poucos colegas de

trabalho são o coração da OAB Colatina. Por ela se passaram e ainda passam,

inúmeros presidentes de subseções e suas gestões, e incontáveis novos e já

experientes advogados que sempre discursam o quanto é gratificante conhecer

uma pessoa como ela, tão dedicada.

Assim, deseja o Vereador signatário que os votos

aqui expressos sejam registrados, como forma de profundo reconhecimento de

um brilhante trabalho realizado.

Sala das Sessões,
Em, 04 de março de 2024.

Angelo Stelzer Neto
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003100350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003100350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003100350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003100350031003A005000

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 04/03/2024 16:23

Checksum: 67AB552C3D81CE9DB8C8E88FC80EC79E93AF95D5473CE52F5299149E035A4EAC

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003100350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.